
（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　①②

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付
①平均落札率（予定価格に対する落札価格の割合・単純平均）

平成16年度 － ％

平成17年度 ％

平成18年度 86.6 ％

②落札率段階別（50％未満、50％以上は10％刻み）の契約件数 （単位：件）
50%未満 60%未満 70%未満 80%未満 90%未満 100%以下 備考

50%以上 60%以上 70%以上 80%以上 90%以上
平成16年度 － － － － － － 平成17年10月設立

平成17年度 調査中

平成18年度 － 1 － － 4 3 １８年度契約分のみ

備考

平成17年10月設立

調査中

１８年度契約分のみ



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　③④　

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付
③金銭交付件数の多い相手先団体の名称、件数、交付目的及び交付総額（上位30団体）
④③の団体の内、平成18年度の上位30団体における国家公務員再就職者の在籍数
平成16年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

16 － － － － 1 － 2 － 3 － 4 － 5 －

平成17年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

17 1 2 3 4 5

平成18年度

件数 交付総額 国家公務員再就職者の

（件） （百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 1 川田・日塔建設工事共同企
業体

1 1,344 1 竹田第２工区（その２）鋼桁工事 2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 2 宮本・仁木建設共同企業体 1 386 1 竹田第１工区床版工事 2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 3 西松・淺沼建設工事共同企
業体

1 292 1 新湊川第２工区（その３）開削ト
ンネル工事

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 4 株式会社エネット 1 154 1 平成１８年度四ツ橋受電所電力需
給契約

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 5 日本電気株式会社 1 136 1 デジタル通信端末装置設置その他
工事（平成１８年度）

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 6 株式会社共和電業 1 110 1 軸重計測装置高度化改修工事（１
８－大管）

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 7 株式会社ファーストエスコ 1 108 1 平成１８年度蓮宮受電所電力需給
契約

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 8 エネサーブ株式会社 1 97 1 平成１８年度京橋受電所電力需給
契約

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 9 日本事務器株式会社 1 30 1 グループウェア購入等契約 2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 10 三井リース事業株式会社 1 15 1 阪神高速総合情報システム賃貸借
保守契約（サーバマシン群）

2 － 3 － 4 － 5 － － －

18 11 石元商事株式会社 1 6 1 消耗品（文房具類等）購入契約 2 － 3 － 4 － 5 － － －

備考

平成17年10月設立

年度

番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等） 備考

番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）

年度

年度 番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）

調査中



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　③④　

把握していない

把握していない

把握していない

把握していない

把握していない

把握していない

把握していない

把握していない

把握していない

把握していない

把握していない

以上

備考



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑤⑥

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付
⑤金銭交付総額の多い相手先団体の名称、件数、交付目的及び交付総額（上位30団体）
⑥⑤の団体の内、平成18年度の上位30団体における国家公務員再就職者の在籍数
平成16年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

16 － － － － 1 － 2 － 3 － 4 － 5 －

平成17年度

件数 交付総額

（件） （百万円）

17 1 2 3 4 5

平成18年度

件数 交付総額 国家公務員再就職者の

（件） （百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 1 川田・日塔建設工事共同企
業体

1 1,344 1 竹田第２工区（その２）鋼桁工事 2 － 3 － 4 － 5 － － － 把握していない

18 2 宮本・仁木建設共同企業体 1 386 1 竹田第１工区床版工事 2 － 3 － 4 － 5 － － － 把握していない

18 3 西松・淺沼建設工事共同企
業体

1 292 1 新湊川第２工区（その３）開削ト
ンネル工事

2 － 3 － 4 － 5 － － － 把握していない

18 4 株式会社エネット 1 154 1 平成１８年度四ツ橋受電所電力需
給契約

2 － 3 － 4 － 5 － － － 把握していない

18 5 日本電気株式会社 1 136 1 デジタル通信端末装置設置その他
工事（平成１８年度）

2 － 3 － 4 － 5 － － － 把握していない

18 6 株式会社共和電業 1 110 1 軸重計測装置高度化改修工事（１
８－大管）

2 － 3 － 4 － 5 － － － 把握していない

18 7 株式会社ファーストエスコ 1 108 1 平成１８年度蓮宮受電所電力需給
契約

2 － 3 － 4 － 5 － － － 把握していない

18 8 エネサーブ株式会社 1 97 1 平成１８年度京橋受電所電力需給
契約

2 － 3 － 4 － 5 － － － 把握していない

18 9 日本事務器株式会社 1 30 1 グループウェア購入等契約 2 － 3 － 4 － 5 － － － 把握していない

18 10 三井リース事業株式会社 1 15 1 阪神高速総合情報システム賃貸借
保守契約（サーバマシン群）

2 － 3 － 4 － 5 － － － 把握していない

18 11 石元商事株式会社 1 6 1 消耗品（文房具類等）購入契約 2 － 3 － 4 － 5 － － － 把握していない

以上

交付目的（交付金額上位５件の契約件名等） 備考年度 番号

交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）

調査中

年度 番号

平成17年10月設立

備考相手先団体の名称

相手先団体の名称

備考年度 番号 相手先団体の名称 交付目的（交付金額上位５件の契約件名等）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑦⑧

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

備考
内、常勤者数

本表において
該当なし

締結年度 番号 目的（契約件名等） 契約金額(百万円) 落札率(％)

⑦平成16年度から18年度の金銭交付総額が2,000万円以上の団体の内、当該団体の平成16年度から18年度の各事業年度総収入に対する当該機関からの
当該年度の金銭交付額が占める割合が平成16年度から18年度の３ヵ年連続して20％超の団体に対する個々の契約の締結年度、目的、契約金額、落札
率

⑧⑦の団体における国家公務員再就職者の在籍数

当該団体に対する個々の契約

番号 相手先団体の名称
国家公務員再就職者の在籍数（人）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑨

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付
⑨金銭交付の原因となる当該機関からの発注事業等を再委託している場合、当該発注事業の概要、再委託先の名称及び再委託先の国家公務員再就職者の在籍数

平成16年度
備考

内、常勤者数

16 － － － － －平成17年10月設立

平成17年度
備考

内、常勤者数

17 調査中

平成18年度
備考

内、常勤者数

18 － － － － －

国家公務員再就職者の在籍数（人）

国家公務員再就職者の在籍数（人）

番号 当該発注事業の概要（契約件名等(相手先団体名称)） 再委託先の名称
国家公務員再就職者の在籍数（人）

年度

年度

年度

再委託先の名称

番号

番号

当該発注事業の概要（契約件名等(相手先団体名称)） 再委託先の名称

当該発注事業の概要（契約件名等(相手先団体名称)）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑩

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

16 － － － － － －平成17年10月設立
－
－

平成17年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

17 調査中

平成18年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 1 H18.8.4 グループウェア購入等契約 29 － －把握していない
18 2 H19.3.8 デジタル通信端末装置設置その他工事（平成１８年度） 454 － －把握していない

2
483

該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）

日本電気株式会社

番号 相手先名称

日本事務器株式会社

⑩参加者が一団体であった入札に基づく契約について、契約ごとに相手先名称、契約日、契約内容、契約金額及び契約相手先における国家公務員再就職者の在籍数（末尾に該当契約の総件数及び総契約金額
を記載）

契約内容（契約件名等）契約日番号 相手先名称年度
国家公務員再就職者の

－

該当契約の総契約金額（百万円）

年度 契約内容（契約件名等）

契約日年度 契約内容（契約件名等）

該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）

国家公務員再就職者の

国家公務員再就職者の
契約日

該当契約の総件数（件）

相手先名称番号



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑪

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

契約金額 備考

（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数
16 － － － － － －平成17年10月設立

－
－

平成17年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

17 調査中

平成18年度
契約金額 備考
（百万円） 在籍数（人） 内、常勤者数

18 － － － － － －
－
－

⑪参加者が全て公益法人（改正前民法34条法人、社会福祉法人、特定非営利活動法人）であった入札に基づく契約について、契約ごとに相手先名称、契約日、契約内容、契約金額及び契約相手先における国
家公務員再就職者の在籍数（末尾に該当契約の総件数及び総契約金額を記載）

年度

該当契約の総件数（件）
該当契約の総契約金額（百万円）

－

契約内容（契約件名等）契約日番号 相手先名称
国家公務員再就職者の

年度 番号

番号

該当契約の総件数（件）

相手先名称

該当契約の総契約金額（百万円）
該当契約の総件数（件）

該当契約の総契約金額（百万円）

年度

－

相手先名称

国家公務員再就職者の

国家公務員再就職者の

契約内容（契約件名等）契約日

契約日 契約内容（契約件名等）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑫

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

16 － － － － － － － － －平成17年10月設立
－ －

平成17年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

17 調査中

平成18年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

18 1 H18.10.3 H18.12.7 H19.1.9 2 株式会社共和電業 393 367 93.6
18 2 H18.12.11 H19.2.2 H19.3.8 1 日本電気株式会社 455 454 99.7

2 822

該当入札の総件数（件）

年度 番号

該当入札の総件数（件）

－

入札する契約の概要（契約件名等）

入札する契約の概要（契約件名等）

⑫「当該契約内容（発注事業等）にかかわる実務経験者の在籍」を応募の条件とする入札のそれぞれの案件について、入札の公示日、入札実施日、入札する契約の概要、入札参加団体数、落札団体名称、予定価格、
落札価格、落札率（末尾に該当入札の総件数、総金額を記載）

落札団体名称
入札参加
団体数

番号 入札する契約の概要（契約件名等）入札の公示日 入札実施日年度 契約日

該当入札の総金額（百万円）

入札参加
団体数

落札団体名称

該当入札の総件数（件）

入札の公示日 入札実施日年度 番号

入札の公示日 入札実施日

該当入札の総金額（百万円）

該当入札の総金額（百万円）

契約日

契約日
入札参加
団体数

落札団体名称

軸重計測装置高度化改修工事（１８－大管）

デジタル通信端末装置設置その他工事（平成１８年度）



（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付　⑬

（４）一般競争入札による契約に基づく金銭交付

平成16年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

16 － － － － － － － － －平成17年10月設立
－ －

平成17年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

17 調査中

平成18年度

予定価格 落札価格 落札率 備考
（百万円） （百万円） （％）

18 1 H17.12.15 H18.2.10 H18.4.1 3 株式会社エネット 175 142 81.1
18 2 H18.5.30 H18.7.27 H18.7.31 4 石元商事株式会社 39 34 87.1
18 3 H18.6.12 H18.8.1 H18.8.4 3 三井リース事業株式会社 126 76 59.9
18 4 H18.10.3 H18.12.7 H19.1.9 2 株式会社共和電業 393 367 93.6
18 5 H18.12.11 H19.2.2 H19.3.8 1 日本電気株式会社 455 454 99.7

5 1,075

番号

該当入札の総件数（件）

年度 番号 入札の公示日

該当入札の総件数（件）

年度 入札の公示日

－

⑬「当該契約内容（発注事業等）にかかわる契約（請負）実績」を応募の条件とする入札のそれぞれの案件について、入札の公示日、入札実施日、入札する契約の概要、入札参加団体数、落札団体名称、予定価格、
落札価格、落札率（末尾に該当入札の総件数、総金額を記載）

番号 入札の公示日 入札実施日 入札する契約の概要（契約件名等）
入札参加
団体数

落札団体名称年度 契約日

該当入札の総金額（百万円）

入札参加
団体数

落札団体名称

入札する契約の概要（契約件名等） 落札団体名称
入札参加
団体数

該当入札の総金額（百万円）

入札する契約の概要（契約件名等）

該当入札の総金額（百万円）

契約日

契約日

入札実施日

軸重計測装置高度化改修工事（１８－大管）

デジタル通信端末装置設置その他工事（平成１８年度）

入札実施日

該当入札の総件数（件）

平成１８年度四ツ橋受電所電力需給契約

消耗品（文房具類等）購入契約

阪神高速総合情報システム賃貸借保守契約（サーバマシン群）


	(4)①②
	(4)③④
	(4)⑤⑥
	(4)⑦⑧
	(4)⑨
	(4)⑩
	(4)⑪
	(4)⑫
	(4)⑬

